
@EU_Health  

Návrat k očkování proti spalničkám 

#UnitedInProtection  

 

 
Doporučené zmínky 

TW: @EU_Health, @EU_Commission 

IG: europeancommission 

FB: EuropeanCommission 

 

Hashtagy: 

Kampaň: #UnitedInProtection 

EU: #HealthUnion  
 

 

 

 

Připojte se ke kampani #UnitedInProtection a pomozte nám zvýšit povědomí o významu a přínosech očkování v každé fázi života. 

Očkování proti spalničkám – obvykle kombinovanou vakcínou MMR (proti spalničkám, příušnicím a zarděnkám) – dramaticky snížilo 

výskyt spalniček v Evropě, avšak tam, kde žije větší počet neočkovaných osob, dochází znovu k propuknutí nákazy. Spalničky tak 

zůstávají závažným onemocněním. Očkování je bezpečné a je to jediný účinný způsob, jak se proti němu chránit. 

 

Věříme, že s vaší pomocí se nám podaří tuto zprávu co nejvíce rozšířit. Najdete zde návrhy zpráv a editovatelné vizuální materiály, 

které můžete použít ve svých informačních bulletinech, na internetových stránkách a v sociálních médiích. Společně jsme 

#UnitedInProtection. 

 

 

Karty sociálních médií 



 

 Zkopírovat kartu Zkopírovat příspěvek 

 Spalničky jsou závažné onemocnění, kterému lze 

bezpečně předcházet díky očkování. 

 

Chraňte se a nechte se očkovat. 

 

#UnitedInProtection 

 

Spalničky jsou vysoce nakažlivé virové onemocnění, kterým se 

lze nakazit v každém věku a které se velmi rychle a snadno šíří. 

 

Očkování dramaticky snížilo výskyt spalniček v Evropě, avšak 

počet nových případů opět roste. K propuknutí nákazy dochází 

tam, kde je větší výskyt neočkovaných osob.  

 

Chraňte se a nechte se očkovat. 

 

Více informací 👉 [odkaz] 

 

#UnitedInProtection 

 Během pandemie nebyly proti život ohrožujícím 

onemocněním včetně spalniček očkovány miliony 

dětí. Ještě ale není pozdě. 

 

Chraňte se a nechte se očkovat. 

 

#UnitedInProtection 

Pandemie nebývalým způsobem postihla všechny oblasti našeho 

života. Přínosy celoživotního očkování jsou však jasné, 

pokračujme tedy v našem úsilí. 

 

Zeptejte se svého lékaře, jak doplnit chybějící očkování proti 

MMR, pokud jste vy nebo vaše dítě nestihli některou ze dvou 

doporučených dávek. 

 

Další informace najdete zde: ➡️ [odkaz] 

 

#UnitedInProtection 

 Vakcína proti spalničkám se používá téměř 60 let. Je 

bezpečná a funguje. 

Všichni rodiče chtějí pro své děti to nejlepší. 



 

Chraňte se a nechte se očkovat. 

 

#UnitedInProtection 

 

Pokud se budete informovat z důvěryhodných zdrojů, můžete 

udělat to nejlepší rozhodnutí a umožnit svému dítěti zdravý start 

do života. 

 

Máte-li dotazy, obraťte se na dětského lékaře nebo jiného 

poskytovatele zdravotní péče. 

 

Buďme #UnitedInProtection 

Chraňte se a nechte se očkovat. 

 

Další informace najdete zde:      [odkaz] 

 


